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TABLEAU D'HONNEUR
RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 1 Emilie MORIER 2:58:43
2. 101 Margarita MISYURINA +2:41
3. 2 Alexia BAILLY +4:50

CLASSEMENT JUNIOR 1. 24 Mathilde TRITZ 3:04:04
2. 112 Lilou JAUVIN ''
3. 55 Anaelle BREBANT ''

CLASSEMENT ESPOIR 1. 101 Margarita MISYURINA 3:01:24
2. 7 Laura PONCET +2:40
3. 28 Maylis LACROIX ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 1 Emilie MORIER 24 pt
2. 2 Alexia BAILLY 5 pt
3. 115 Thaïs POIRIER 4 pt

CLASSEMENT ÉQUIPE 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 9

NATIONAL 2 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 542 pt
2. TEAM AVESNOIS FEMININ 319 pt
3. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 266 pt

INDIVIDUEL 1. 1 Emilie MORIER
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PHOTOFINISH

Victoire de Emilie MORIER (TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ)
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 106 km Vitesse moyenne : 35.62 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

1. 1 10077127512 Emilie MORIER TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 60 N2 60 2:58:43
2. 101 10064777994 Margarita MISYURINA * SELECTION MORBIHAN UZB 40 - +2:41
3. 2 10077125286 Alexia BAILLY TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 35 N2 40 +4:50
4. 45 10077681725 Constance MARCHAND ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 32 N2 35 +5:21
5. 7 10072903059 Laura PONCET * TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 30 N2 32 ''
6. 46 10097649173 Gwenaelle TIREL ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA 28 N2 30 ''
7. 27 10146795841 Fannie ESTIVALS EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 26 N2 28 ''
8. 24 10070975688 Mathilde TRITZ ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 24 N2 26 ''
9. 31 10007517379 Manon SOUYRIS EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 22 N2 24 ''

10. 28 10098741132 Maylis LACROIX * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 21 N2 22 ''
11. 61 10068728928 Leane VERSCHELDE * VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 20 N2 21 ''
12. 33 10071091886 Noemie BONNIN * TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA 19 N2 20 ''
13. 12 10078177839 Maylia MASSET * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 18 N2 19 ''
14. 88 10135907690 Annet BAKEN DRE DES ROUES EN ELLES NED 17 N2 18 ''
15. 17 10070780981 Yléa VERNEZOUL * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 16 N2 17 ''
16. 4 10142895229 Mélanie GUISEPPIN TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA 15 N2 16 ''
17. 108 10069471784 Orlane LAVRY * VELO CLUB DOLOIS FRA 14 - ''
18. 112 10123084391 Lilou JAUVIN ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA 13 N2 15 ''
19. 77 10137800305 Maya ANTHOINE * VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA 12 N2 14 ''
20. 19 10067098318 Maïna BESSIERE * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 11 N2 13 ''
21. 55 10067937366 Anaelle BREBANT ** VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA 10 N2 12 ''
22. 115 10120601696 Thaïs POIRIER ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA 9 N2 11 ''
23. 15 10146912746 Leeloo SAUGRAIN TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA 8 N2 10 ''
24. 99 10067224620 Léonie JAFFRE ** SELECTION MORBIHAN FRA 7 - ''
25. 63 10067494196 Julie BARON * HEX HEXAGONE FRA 6 N2 9 ''
26. 103 10092872127 Romelie BASTIERE * ENTENTE CYCLISTE 3 M FRA 5 - ''
27. 37 10122471473 Margot LAVIGNE ** TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA 4 N2 8 ''
28. 26 10141725266 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT BRA 3 N2 7 ''
29. 91 10132912515 Lisa VEROTS ** DRE DES ROUES EN ELLES FRA 2 N2 6 ''
30. 25 10123313555 Lili CALMON * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA 1 N2 5 ''
31. 40 10070538178 Zélie DIEBOLT ** ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 4 ''
32. 62 10092052677 Flavie BADOR HEX HEXAGONE FRA N2 3 ''
33. 42 10026615568 Laura GUEGAN ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 2 ''
34. 111 10070782601 Anaïs ROUANET ** GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 FRA - ''
35. 29 10122543619 Gwénaëlle LEGENDRE EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2 1 ''
36. 54 10015696196 Carla BALY VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 ''
37. 96 10069214231 Suzanne MALAQUIN SELECTION NORMANDIE FRA - ''
38. 5 10145006896 Aurore LECHAT TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 ''
39. 109 10070189079 Lola LISABOIS * CYCLO CLUB DU MADIRANAIS FRA - ''
40. 39 10122078019 Lucie LE ROUX * TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2 ''
41. 60 10027974174 Laura SILANDE VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 ''
42. 89 10110054463 Charlotte LUBERRIAGA * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2 ''
43. 8 10069386003 Sidonie VACHET ** TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 ''
44. 65 10137887201 Anouk GILQUIN HEX HEXAGONE FRA N2 ''
45. 3 10126719366 Mélanie GASSIN * TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 +5:52
46. 52 10068688512 Manon LIBOREAU * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 +9:03
47. 11 10066332119 Zoé LAMOTTE * TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2 ''
48. 53 10149740500 Léonie MAYEN ** OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2 ''
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 106 km Vitesse moyenne : 35.62 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

49. 44 10079951222 Ambre LE ROYER * ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2 +9:12
50. 21 10067512081 Lana CUFI ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2 ''
51. 9 10146674892 Chloé VOGT TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA N2 +10:32
52. 30 10068465614 Clara MADASCHI * EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2 +10:34
53. 16 10108232176 Clémentine TESSIER TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2 +11:16
54. 73 10027469673 Catheline RAMONET CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2 ''
55. 107 10145715505 Loriane JABLONSKI ** DORDOGNE SUD CYCLISME FRA - ''
56. 56 10104748967 Claire CASSIER VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2 ''
57. 86 10077030209 Faustine VILLAR THIERY ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2 ''
58. 114 10124001043 Celia BOULANGER RYBACK ** MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2 ''
59. 98 10067506425 Ines CONANEC ** SELECTION MORBIHAN FRA - ''
60. 87 10146760071 Justine AYME * DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2 ''
61. 80 10071676920 Maeva NEVEUX * VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2 +11:49
62. 34 10145135222 Albane FINGER TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2 ''
63. 18 10099110237 Marion ALEHAUX * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2 ''
64. 106 10127558418 Clara GOUZE ** CHAMBERY C. COMPETITION FRA - +14:04

Hors délai 10 10069733078 Julie FORBRAS ** TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2
Hors délai 32 10146738752 Mathilde TRUCHET EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA N2
Hors délai 47 10158213953 Lucie VERREAUX ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2
Hors délai 49 10147220419 Elise CAGNARD OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
Hors délai 59 10135713488 Lenka RÉMOND VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2
Hors délai 68 10135470786 Juline THOMASSIN * HEX HEXAGONE FRA N2
Hors délai 70 10161278850 Capucine DUFERMONT CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2
Hors délai 83 10157969130 Anais CLAISSE TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
Hors délai 94 10066390319 Elisa DUCHEMIN ** SELECTION NORMANDIE FRA -
Hors délai 102 10164628077 Laetitia ARSANT CA CASTELSARRASIN FRA -
Hors délai 104 10067436909 Colyne BOISSON * CC VERVANT FRA -
Hors délai 116 10087584415 Manon ROY MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2

DNF 13 10069277885 Adèle ONESIME ** TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2
DNF 14 10109852581 Eloise RICHET ** TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA N2
DNF 22 10071475644 Margo DOLLION ** TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2
DNF 23 10066749421 Alexane DURAFFOURG * TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA N2
DNF 36 10014778942 Clemence JOLLY TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA N2
DNF 41 10120431443 Anaëlle EVRARD ** ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2
DNF 43 10066162266 Romane KARPP ** ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA N2
DNF 48 10069527661 Carla ALMANSA * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
DNF 50 10071319333 Eline COLLN * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
DNF 51 10100805616 Océane LAFOURCADE * OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA N2
DNF 57 10070193931 Romane CHESNEAU VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA N2
DNF 66 10070001547 Myriam LEVITE * HEX HEXAGONE FRA N2
DNF 71 10025565746 Amélie HOESCH CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2
DNF 72 10155764705 Lise LAMPIN CSM C.S.M PUTEAUX CYCLISME FRA N2
DNF 75 10153170357 Anaïs DEUXDENIERS TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNF 76 10135853534 Mathilde FRANCOIS TAC TEAM ARDENNES CYCLISME FRA N2
DNF 78 10117894083 Romane AUBERT * VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 79 10068908578 Chloe FAIVRE ** VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 81 10066212483 Anastasia TESSIER ** VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA N2
DNF 82 10156717931 Charline BONNAY TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2

Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 2 / 3

user
Mettre en évidence



Classique Féminine Vienne – Nouvelle-Aquitaine 

 4ère MANCHE | DIMANCHE 22 JUIN 2025 
 

              

 

CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 106 km Vitesse moyenne : 35.62 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

DNF 84 10134993870 Mahaut DECOOL ** TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 85 10147138169 Chloé JUPIN TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA N2
DNF 90 10070935575 Léonie TEIRLYNCK ** DRE DES ROUES EN ELLES FRA N2
DNF 92 10069361044 Pauline BRAMOULLE * SELECTION NORMANDIE FRA -
DNF 93 10066531169 Claudia DELON SELECTION NORMANDIE FRA -
DNF 95 10066408002 Océane LEGEAY ** SELECTION NORMANDIE FRA -
DNF 97 10135197469 Carla-Marie GOHARD * SELECTION NORMANDIE FRA -
DNF 100 10098762350 Marine LE GOFF ** SELECTION MORBIHAN FRA -
DNF 105 10069320224 Eloise CAUSSE * G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) FRA -
DNF 110 10157984183 Axelle PETIT * VELO CLUB MONTAIGU FRA -
DNF 113 10098706776 Oceane AUDOIN * MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA N2

Non partantes: 0
Hors délais: 12
Disqualifiées: 0
Abandons: 31
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Distance : 106.10 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 35.62 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 101 10064777994 Margarita MISYURINA SELECTION MORBIHAN UZB 3:01:24
2. 7 10072903059 Laura PONCET TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA +2:40
3. 28 10098741132 Maylis LACROIX EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
4. 61 10068728928 Leane VERSCHELDE VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
5. 33 10071091886 Noemie BONNIN TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
6. 12 10078177839 Maylia MASSET TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA ''
7. 17 10070780981 Yléa VERNEZOUL TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA ''
8. 108 10069471784 Orlane LAVRY VELO CLUB DOLOIS FRA ''
9. 77 10137800305 Maya ANTHOINE VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA ''

10. 19 10067098318 Maïna BESSIERE TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA ''
11. 63 10067494196 Julie BARON HEX HEXAGONE FRA ''
12. 103 10092872127 Romelie BASTIERE ENTENTE CYCLISTE 3 M FRA ''
13. 25 10123313555 Lili CALMON EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA ''
14. 109 10070189079 Lola LISABOIS CYCLO CLUB DU MADIRANAIS FRA ''
15. 39 10122078019 Lucie LE ROUX TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
16. 89 10110054463 Charlotte LUBERRIAGA DRE DES ROUES EN ELLES FRA ''
17. 3 10126719366 Mélanie GASSIN TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA +3:11
18. 52 10068688512 Manon LIBOREAU OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA +6:22
19. 11 10066332119 Zoé LAMOTTE TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA ''
20. 44 10079951222 Ambre LE ROYER ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA +6:31
21. 30 10068465614 Clara MADASCHI EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT FRA +7:53
22. 87 10146760071 Justine AYME DRE DES ROUES EN ELLES FRA +8:35
23. 80 10071676920 Maeva NEVEUX VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA +9:08
24. 18 10099110237 Marion ALEHAUX TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA ''

Hors délai 68 10135470786 Juline THOMASSIN HEX HEXAGONE FRA
Hors délai 104 10067436909 Colyne BOISSON CC VERVANT FRA

DNF 23 10066749421 Alexane DURAFFOURG TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA
DNF 48 10069527661 Carla ALMANSA OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA
DNF 50 10071319333 Eline COLLN OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA
DNF 51 10100805616 Océane LAFOURCADE OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA
DNF 66 10070001547 Myriam LEVITE HEX HEXAGONE FRA
DNF 78 10117894083 Romane AUBERT VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 92 10069361044 Pauline BRAMOULLE SELECTION NORMANDIE FRA
DNF 97 10135197469 Carla-Marie GOHARD SELECTION NORMANDIE FRA
DNF 105 10069320224 Eloise CAUSSE G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION) FRA
DNF 110 10157984183 Axelle PETIT VELO CLUB MONTAIGU FRA
DNF 113 10098706776 Oceane AUDOIN MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 2
Disqualifiées: 0
Abandons: 11
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CLASSEMENT JUNIOR
Distance : 106.10 km Vitesse moyenne : 35.62 km/hOrganisateur : Poitou Charentes Animation

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 24 10070975688 Mathilde TRITZ TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA 3:04:04
2. 112 10123084391 Lilou JAUVIN MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
3. 55 10067937366 Anaelle BREBANT VTV VCESQY TEAM VOUSSERT FRA ''
4. 115 10120601696 Thaïs POIRIER MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
5. 99 10067224620 Léonie JAFFRE SELECTION MORBIHAN FRA ''
6. 37 10122471473 Margot LAVIGNE TV3 TEAM VERN 35 FÉMININ FRA ''
7. 26 10141725266 Maite Vitória COELHO DA SILVA EBA EURINVEST by ALBI VELO SPORT BRA ''
8. 91 10132912515 Lisa VEROTS DRE DES ROUES EN ELLES FRA ''
9. 40 10070538178 Zélie DIEBOLT ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA ''

10. 111 10070782601 Anaïs ROUANET GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 FRA ''
11. 8 10069386003 Sidonie VACHET TGS TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ FRA ''
12. 53 10149740500 Léonie MAYEN OCF OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA +3:42
13. 21 10067512081 Lana CUFI TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA +3:51
14. 107 10145715505 Loriane JABLONSKI DORDOGNE SUD CYCLISME FRA +5:55
15. 86 10077030209 Faustine VILLAR THIERY TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA ''
16. 114 10124001043 Celia BOULANGER RYBACK MWD MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT FRA ''
17. 98 10067506425 Ines CONANEC SELECTION MORBIHAN FRA ''
18. 106 10127558418 Clara GOUZE CHAMBERY C. COMPETITION FRA +8:43

Hors délai 10 10069733078 Julie FORBRAS TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
Hors délai 94 10066390319 Elisa DUCHEMIN SELECTION NORMANDIE FRA

DNF 13 10069277885 Adèle ONESIME TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 14 10109852581 Eloise RICHET TAF TEAM AVESNOIS FEMININ FRA
DNF 22 10071475644 Margo DOLLION TPS TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE FRA
DNF 41 10120431443 Anaëlle EVRARD ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA
DNF 43 10066162266 Romane KARPP ASC ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ FRA
DNF 79 10068908578 Chloe FAIVRE VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 81 10066212483 Anastasia TESSIER VPB VENDEE PIVETEAU BOIS FRA
DNF 84 10134993870 Mahaut DECOOL TFH TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE FRA
DNF 90 10070935575 Léonie TEIRLYNCK DRE DES ROUES EN ELLES FRA
DNF 95 10066408002 Océane LEGEAY SELECTION NORMANDIE FRA
DNF 100 10098762350 Marine LE GOFF SELECTION MORBIHAN FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 2
Disqualifiées: 0
Abandons: 11
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CLASSEMENT DE LA MONTAGNE

Grimpeur 1 - 17.5 Km Classement général Meilleur Grimpeur

Grimpeur 2 - 34.5 Km

Grimpeur 3 - 44.1 Km

Grimpeur 4 - 61.1 Km

Grimpeur 5 - 70.7 Km

Grimpeur 6 - 87.7 Km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt 1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 24 pt
2. 109 Lola LISABOIS CYCLO CLUB DU MADIRANAIS 2 pt 2. 2 Alexia BAILLY TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 5 pt
3. 4 Mélanie GUISEPPIN TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 1 pt 3. 115 Thaïs POIRIER MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 4 pt

4. 101 Margarita MISYURINA SELECTION MORBIHAN 3 pt
5. 109 Lola LISABOIS CYCLO CLUB DU MADIRANAIS 2 pt
6. 4 Mélanie GUISEPPIN TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 1 pt

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt
2. 51 Océane LAFOURCADE OCCITANE CYCLISME FORMATION 2 pt
3. 115 Thaïs POIRIER MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 1 pt

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt
2. 2 Alexia BAILLY TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 2 pt
3. 51 Océane LAFOURCADE OCCITANE CYCLISME FORMATION 1 pt

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt
2. 115 Thaïs POIRIER MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 2 pt
3. 101 Margarita MISYURINA SELECTION MORBIHAN 1 pt

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt
2. 2 Alexia BAILLY TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 2 pt
3. 115 Thaïs POIRIER MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 1 pt

1. 1 Emilie MORIER TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 4 pt
2. 101 Margarita MISYURINA SELECTION MORBIHAN 2 pt
3. 2 Alexia BAILLY TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 1 pt
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 9 

1. 1 Emilie MORIER
3. 2 Alexia BAILLY
5. 7 Laura PONCET *

16. 4 Mélanie GUISEPPIN
38. 5 Aurore LECHAT
43. 8 Sidonie VACHET **
45. 3 Mélanie GASSIN *
51. 9 Chloé VOGT
 2. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 26 

7. 27 Fannie ESTIVALS
9. 31 Manon SOUYRIS

10. 28 Maylis LACROIX *
28. 26 Maite Vitória COELHO DA SILVA **
30. 25 Lili CALMON *
35. 29 Gwénaëlle LEGENDRE
52. 30 Clara MADASCHI *
 3. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 41 

4. 45 Constance MARCHAND
6. 46 Gwenaelle TIREL

31. 40 Zélie DIEBOLT **
33. 42 Laura GUEGAN
49. 44 Ambre LE ROYER *
 4. TEAM AVESNOIS FEMININ 51 
13. 12 Maylia MASSET *
15. 17 Yléa VERNEZOUL *
23. 15 Leeloo SAUGRAIN
47. 11 Zoé LAMOTTE *
53. 16 Clémentine TESSIER
 5. VCESQY TEAM VOUSSERT 68 
11. 61 Leane VERSCHELDE *
21. 55 Anaelle BREBANT **
36. 54 Carla BALY
41. 60 Laura SILANDE
56. 56 Claire CASSIER
 6. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 78 

8. 24 Mathilde TRITZ **
20. 19 Maïna BESSIERE *
50. 21 Lana CUFI **
63. 18 Marion ALEHAUX *
 7. TEAM VERN 35 FÉMININ 79 
12. 33 Noemie BONNIN *
27. 37 Margot LAVIGNE **
40. 39 Lucie LE ROUX *
62. 34 Albane FINGER
 8. DES ROUES EN ELLES 85 
14. 88 Annet BAKEN
29. 91 Lisa VEROTS **
42. 89 Charlotte LUBERRIAGA *
60. 87 Justine AYME *

 8. SELECTION MORBIHAN 85 
2. 101 Margarita MISYURINA *

24. 99 Léonie JAFFRE **
59. 98 Ines CONANEC **
 10. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 98 
18. 112 Lilou JAUVIN **
22. 115 Thaïs POIRIER **
58. 114 Celia BOULANGER RYBACK **
 11. HEXAGONE 101 
25. 63 Julie BARON *
32. 62 Flavie BADOR
44. 65 Anouk GILQUIN
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 1. TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ 142 points 

1. 1 Emilie MORIER (B. +10 pt) 60 pt
3. 2 Alexia BAILLY 40 pt
5. 7 Laura PONCET * 32 pt

16. 4 Mélanie GUISEPPIN 16 pt
38. 5 Aurore LECHAT 0 pt
43. 8 Sidonie VACHET ** 0 pt
45. 3 Mélanie GASSIN * 0 pt
51. 9 Chloé VOGT 0 pt

 2. EURINVEST by ALBI VELO SPORT 74 points 
7. 27 Fannie ESTIVALS 28 pt
9. 31 Manon SOUYRIS 24 pt

10. 28 Maylis LACROIX * 22 pt
28. 26 Maite Vitória COELHO DA SILVA ** 7 pt
30. 25 Lili CALMON * 5 pt
35. 29 Gwénaëlle LEGENDRE 1 pt
52. 30 Clara MADASCHI * 0 pt

Hors délai 32 Mathilde TRUCHET
 3. ABUS - SPRINTEUR CLUB FÉMININ 69 points 

4. 45 Constance MARCHAND 35 pt
6. 46 Gwenaelle TIREL 30 pt

31. 40 Zélie DIEBOLT ** 4 pt
33. 42 Laura GUEGAN 2 pt
49. 44 Ambre LE ROYER * 0 pt

Hors délai 47 Lucie VERREAUX
DNF 41 Anaëlle EVRARD **
DNF 43 Romane KARPP **

 4. TEAM AVESNOIS FEMININ 46 points 
13. 12 Maylia MASSET * 19 pt
15. 17 Yléa VERNEZOUL * 17 pt
23. 15 Leeloo SAUGRAIN 10 pt
47. 11 Zoé LAMOTTE * 0 pt
53. 16 Clémentine TESSIER 0 pt

Hors délai 10 Julie FORBRAS **
DNF 13 Adèle ONESIME **
DNF 14 Eloise RICHET **

 5. TEAM PRAZ SUR ARLY - HAUTE SAVOIE 39 points 
8. 24 Mathilde TRITZ ** 26 pt

20. 19 Maïna BESSIERE * 13 pt
50. 21 Lana CUFI ** 0 pt
63. 18 Marion ALEHAUX * 0 pt

DNF 22 Margo DOLLION **
DNF 23 Alexane DURAFFOURG *

 6. VCESQY TEAM VOUSSERT 33 points 
11. 61 Leane VERSCHELDE * 21 pt
21. 55 Anaelle BREBANT ** 12 pt
36. 54 Carla BALY 0 pt
41. 60 Laura SILANDE 0 pt
56. 56 Claire CASSIER 0 pt

Hors délai 59 Lenka RÉMOND
DNF 57 Romane CHESNEAU

 7. TEAM VERN 35 FÉMININ 28 points 
12. 33 Noemie BONNIN * 20 pt
27. 37 Margot LAVIGNE ** 8 pt
40. 39 Lucie LE ROUX * 0 pt
62. 34 Albane FINGER 0 pt

DNF 36 Clemence JOLLY
 8. MARMANDE WOMEN DEVELOPPEMENT 26 points 

18. 112 Lilou JAUVIN ** 15 pt
22. 115 Thaïs POIRIER ** 11 pt
58. 114 Celia BOULANGER RYBACK ** 0 pt

Hors délai 116 Manon ROY
DNF 113 Oceane AUDOIN *

 9. DES ROUES EN ELLES 24 points 
14. 88 Annet BAKEN 18 pt
29. 91 Lisa VEROTS ** 6 pt
42. 89 Charlotte LUBERRIAGA * 0 pt
60. 87 Justine AYME * 0 pt

DNF 90 Léonie TEIRLYNCK **
 10. VENDEE PIVETEAU BOIS 14 points 

19. 77 Maya ANTHOINE * 14 pt
61. 80 Maeva NEVEUX * 0 pt

DNF 78 Romane AUBERT *
DNF 79 Chloe FAIVRE **
DNF 81 Anastasia TESSIER **

 11. HEXAGONE 12 points 
25. 63 Julie BARON * 9 pt
32. 62 Flavie BADOR 3 pt
44. 65 Anouk GILQUIN 0 pt

Hors délai 68 Juline THOMASSIN *
DNF 66 Myriam LEVITE *

 12. OCCITANE CYCLISME FORMATION 0 points 
46. 52 Manon LIBOREAU * 0 pt
48. 53 Léonie MAYEN ** 0 pt

Hors délai 49 Elise CAGNARD
DNF 48 Carla ALMANSA *
DNF 50 Eline COLLN *
DNF 51 Océane LAFOURCADE *

 13. C.S.M PUTEAUX CYCLISME 0 points 
54. 73 Catheline RAMONET 0 pt

Hors délai 70 Capucine DUFERMONT
DNF 71 Amélie HOESCH
DNF 72 Lise LAMPIN

 14. TEAM FÉMININ HAUTS-DE-FRANCE 0 points 
57. 86 Faustine VILLAR THIERY ** 0 pt

Hors délai 83 Anais CLAISSE
DNF 82 Charline BONNAY
DNF 84 Mahaut DECOOL **
DNF 85 Chloé JUPIN
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N2 DE LA MANCHE
 TEAM ARDENNES CYCLISME  points 

DNF 75 Anaïs DEUXDENIERS
DNF 76 Mathilde FRANCOIS
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